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ED TÖRDEN ONUNCU YIL SAYISINA 

Ülkemizde yayınlanan saygın hakemli dergiler arasında yerini alan 
AKDEN Z BF DERG S ’ne, 2003 yılında, TÜBA tarafından Bilimsel 
Dergilere Destek Programı kapsamında destek sa lanmı tır. Böylece, 10. 
Kurulu  yılını kutlayan Fakültemizin ba arılarına, bilimsel yayıncılık alanında 
bir yenisi daha eklenmi tir.

 10. Yıl sayımızda kar ınıza yeni Editör ve Yayın Kurulu üyelerimizle 
çıkıyoruz. Amacımız, önceki sayıları çıkarmı  olan meslekta larımızın
ba lattıkları bu de erli çalı mayı en iyi ekilde sürdürebilmek. Bu do rultuda, 
dergimize her zaman destek veren Kurucu Dekanımız Prof. Dr.  Yavuz 
Tekelio lu’na, dergimizin ilk Editörü Dekanımız Prof. Dr. Fulya Sarvan’a, 
ilk dört sayıya emek veren tüm Editör ve Yayın Kurulu üyelerine, yeni 
ekibimizle çalı maya devam eden Teknik Sorumlularımıza ve Dergi 
Sekreterimize ükranlarımızı sunuyoruz. 

 AKDEN Z BF DERG S ’nde yayınlanması istenen makale ve di er
çalı malarla ilgili kurallarımızı, yenilenmi  haliyle, dergimizin sonunda 
yazarlara duyuruyoruz. De erlendirilmek üzere gönderilen yazıların, daha 
önce hiçbir yerde yayınlanmamı  ve bize yollandı ı sırada ba ka bir derginin 
de erlendirme sürecine alınmamı  olması gerekti ini önemle hatırlatırız.

 Be inci sayımızda önce, Kurucu Dekanımızın ve Dekanımızın Onuncu 
Yıl yazılarına yer verdik. Makaleler bölümünde ise, her biri “kör hakemlik” 
süreci i letilerek en az iki hakem tarafından de erlendirilmi  ve gerekli 
görülen de i iklikler yapılmı  olan sekiz makale bulunuyor. Makalelerimiz 
konuları bakımından, Türk siyasal sisteminde siyasal partilerden kültürel 
sinerjiye, be eri sermayeden yolsuzlu a dek uzanan geni  bir yelpazeye 
yayılıyorlar. Makale dı ı yazılar bölümünde ise Fakültemiz ö retim üyelerinin 
bilimsel gezi ve e itim semineri tanıtım notlarını okuyabilirsiniz. 

 AKDEN Z BF DERG S ’nin be inci sayısının yayınlanmasında 
eme i geçen de erli Hakem Kurulu üyelerimize, yazı gönderen tüm 
ara tırmacılara, dergi politikasını ve içeri ini yönlendiren Yayın Kurulumuza, 
makale de erlendirme süreçlerini titizlikle i leten Editör Kurulu üyelerimize 
ve Dergi Sekreterimize, derginin basımını gerçekle tiren Teknik 
sorumlularımıza te ekkürlerimi sunarım.

      Doç. Dr. Esra Çayhan 
                   



Copyright of Akdeniz University Faculty of Economics & Administrative Sciences Faculty Journal / Akdeniz

Universitesi Iktisadi ve Idari Bilimler Fakultesi Dergisi is the property of Akdeniz University Faculty of

Economics & Administrative Sciences and its content may not be copied or emailed to multiple sites or posted

to a listserv without the copyright holder's express written permission. However, users may print, download, or

email articles for individual use.




